В связи с началом выездной профильной смены физико-

математического направления ГОБОУ "Центр поддержки одаренных детей

"Стратегия" и на основании заявлений родителей (законных представителей)

обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить обучающихся в ГОБОУ "Центр поддержки одаренных

детей "Стратегия" на период с 06.10.2017 г. по 16.10.2017  г. в соответствии с

группами комплектования:

№

пп

Муниципалитет Ф.И.О

обучающегося

Образовательная организация Класс

Астрономия 8-11 классы

1.  Добринский р-н Занина Анна

Александровна

МБОУ "Гимназия им.

И.М.Макаренкова" с.Ольговка

11 класс

2.  Грязинский р-н Ермолаева

Александра

Сергеевна

Муниципальное бюджетное

образовательное учреждение

средняя образовательная школа

села Фащевка

9 класс

3.  Грязинский р-н Смольянинова

Валерия

Игоревна

Муниципальное бюджетное

образовательное учреждение

средняя образовательная школа

села Фащевка

9 класс

4.  Усманский р-н Зезюлин

Максим

Владимирович

МБОУ лицей № 1 г. Усмани 10 класс

5.  Грязинский р-н Санникова

Алина Юрьевна

МБОУ СОШ 1 г. Грязи 8 класс

6.  Усманский р-н Федоров Павел

Денисович

МБОУ лицей № 1 г. Усмани 10 класс

Управление образования и науки

Липецкой области

Государственное областное бюджетное

образовательное учреждение

«Центр поддержки одаренных детей «Стратегия»

(ГОБОУ «Центр поддержки одаренных  детей

«Стратегия»)

П Р И К А З

«06» октября 2017 г. № 261

«О зачислении обучающихся»

7.  Усманский р-н Иларионов

Игорь Игоревич

МБОУ лицей № 1 г. Усмани 10 класс

8.  Измалковский р-н Щеглова Анна

Алексеевна

МБОУ СОШ №1 с.Измалково 9 класс

9.  Хлевенский р-н Асламова Ирина

Александровна

МБОУ "Лицей села Хлевное" 8 класс

10.  г. Липецк Зайцева Дарья

Дмитриевна

МБОУ СОШ № 46 г. Липецка 9 класс

Математика 8-9 классы

1.  г. Липецк Бадулин

Дмитрий

Алексеевич

МБОУ гимназия № 12 города

Липецка

9 класс

2.  г. Липецк Лисов Петр

Владимирович

МАОУ "Лицей 44" г. Липецка 8 класс

3.  г. Липецк Редина Лилия

Александровна

МБОУ «Гимназия № 64» города

Липецка

9 класс

4.  г. Липецк Вишняков

Роман

Алексеевич

МАОУ "Лицей 44" г. Липецка 8 класс

5.  г. Липецк Проскурников

Никита

Андреевич

МБОУ Гимназия №1 г. Липецка 8 класс

6.  г. Липецк Насонов Иван

Викторович

МАОУ "Лицей 44" г. Липецка 8 класс

7.  г. Липецк Тонеев Герман

Витальевич

МБОУ «Гимназия № 64» города

Липецка

8 класс

8.  Грязинский р-н Трофимова

Татьяна

Тимуровна

МБОУ СОШ№9 г. Грязи 8 класс

9.  г. Липецк Вечер

Анастасия

Алексеевна

МАОУ "Лицей 44" г. Липецка 8 класс

10.  г. Липецк Маркина Юлия

Денисовна

МБОУ СШ №68 г. Липецка 9 класс

11.  г. Липецк Полохов Марк

Юрьевич

МАОУ СОШ № 18 г. Липецка 9 класс

12.  Грязинский р-н Казначеев

Юрий

Викторович

МБОУ СОШ №4 г. Грязи

Липецкой области

8 класс

13.  г. Липецк Осипов Максим

Николаевич

МАОУ гимназия № 69 г.

Липецка

8 класс

14.  Измалковский р-н Полякова

Надежда

МБОУ СОШ №1 с.Измалково 9 класс

Сергеевна

15.  Измалковский р-н Шамрин Павел

Владимирович

МБОУ СОШ №1 с. Измалково 8 класс

16.  Измалковский р-н Савосин Егор

Павлович

МБОУ СОШ с. Чернава

Измалковского муниципального

района Липецкой области

9 класс

Математика 10-11 классы

1.  г. Липецк Малыхин

Дмитрий

Геннадьевич

МБОУ "лицей № 3" г. Липецка 11 класс

2.  Добринский р-н Хованцева

Дарья

Владимировна

МБОУ "Лицей №1" 11 класс

3.  г. Липецк Афонин

Николай

Максимович

МАОУ "Лицей 44" г. Липецка 10 класс

4.  Тербунский р-н Лопатин Илья

Александрович

МБОУСОШ с. Тербуны 10 класс

5.  Добринский р-н Стрельников

Фѐдор

Васильевич

МБОУ СОШ №2 с

углубленным изучением

отдельных предметов п.

Добринка

10 класс

6.  г. Липецк Волков

Александр

Михайлович

МБОУ «Гимназия № 64» города

Липецка

10 класс

7.  г. Липецк Скворцов Юрий

Александрович

МБОУ «Гимназия № 64» города

Липецка

9 класс

8.  г. Липецк Никитин

Кирилл

Дмитриевич

МАОУ "Лицей 44" г. Липецка 10 класс

9.  г. Липецк Калинина Анна

Андреевна

МАОУ "Лицей 44" г. Липецка 10 класс

10.  г. Елец Сергеева Мария

Алексеевна

МБОУ " лицей №5 г. Ельца" 10 класс

11.  Лев-Толстовский

р-н

Николаев

Алексей

Александрович

МБОУ им. Л.Н.Толстого 10 класс

12.  Задонский р-н Магдеев Камиль

Равильевич

Муниципальное Бюджетное

Образовательное Учреждение

Средней Общеобразовательной

Школы с. Донское

10 класс

13.  г. Липецк Пажитнов

Владимир

Александрович

МАОУ "Лицей 44" г. Липецка 10 класс

14.  Грязинский р-н Урюпин Илья

Эдуардович

МБОУ СОШ  №10 10 класс

15.  Усманский р-н Волченков

Алексей

Максимович

МБОУ лицей №1 г. Усмани 10 класс

Физика 8-9 классы

1.  г. Липецк Малахова

Елизавета

Игоревна

МБОУ Гимназия №1 г. Липецка 9 класс

2.  г. Липецк Колосов

Григорий

Александрович

МБОУ «Гимназия № 64» города

Липецка

9 класс

3.  Грязинский р-н Федерякин

Кирилл

Владимирович

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение средняя

общеобразовательная школа

№6 г. Грязи Грязинского

муниципального района

8 класс

4.  г. Елец Глеков Максим

Павлович

МБОУ гимназия №11 г. Елец 8 класс

5.  Усманский р-н Васильев

Кирилл

Сергеевич

МБОУ ООШ с. Никольское  9 класс

6.  г. Липецк Терещук

Артемий

Алексеевич

МБОУ СШ № 68 города

Липецка

8 класс

7.  г. Липецк Истомин Родион

Андреевич

МАОУ СШ № 55 г. Липецка

"Лингвист"

8 класс

8.  Грязинский р-н Куракин Артѐм

Олегович

МБОУ СОШ с. Фащѐвка 9 класс

9.  Грязинский р-н Шершнев

Кирилл

Юрьевич

МБОУ СОШ № 10 г. Грязи 8 класс

10.  г. Липецк Щетинин

Максим

Сергеевич

МАОУ гимназия № 69 г.

Липецка

8 класс

11.  г. Липецк Гончаров Иван

Дмитриевич

МАОУ гимназия № 69 г.

Липецка

8 класс

12.  Добринский р-н Беляев Аркадий

Александрович

МБОУ "Гимназия им.

И.М.Макаренкова" с. Ольговка

Добринского муниципального

района Липецкой области

8 класс

13.  Долгоруковский

р-н

Деев Роман

Александрович

МБОУ СОШ с.Братовщина

имени Героя Советского Союза

9 класс

В.С.Севрина

14.  Измалковский р-н Несов Даниил

Павлович

МБОУ СОШ с.Афанасьево

Измалковского района

8 класс

15.  Усманский р-н Киреев Дмитрий

Алексеевич

МБОУ ООШ с. Никольское  9 класс

16.  Грязинский р-н Шихалев

Дмитрий

Алексеевич

МБОУ СОШ № 5 г. Грязи 8 класс

17.  г. Елец Соболев Сергей

Андреевич

МБОУ "СШ №12 г.Ельца" 9 класс

18.  Добринский р-н Борисов Сергей

Павлович

МБОУ "Гимназия им.

И.М.Макаренкова" с. Ольговка

8 класс

Физика 10-11 классы

1.  Задонский р-н Корнев

Станислав

Денисович

МБОУ СОШ №1 г. Задонска 10 класс

2.  г. Елец Лаптенкова

Екатерина

Вячеславовна

МБОУ "Гимназия №11 г.

Ельца"

10 класс

3.  г. Липецк Саблин Михаил

Сергеевич

МБОУ гимназия № 12 города

Липецка

10 класс

4.  Лебедянский р-н Зюзина

Анастасия

Николаевна

МБОУ СОШ п.свх.Агроном 10 класс

5.  Усманский р-н Ивакин Василий

Дмитриевич

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение лицей №1 г.

Усмани Липецкой области

имени Героя Советского Союза

10 класс

6.  Усманский р-н Васильев

Георгий

Константинович

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение лицей №1 г.

Усмани Липецкой области

имени Героя Советского Союза

10 класс

7.  Добринский р-н Федоров Егор

Александрович

МБОУ "Гимназия им. И. М.

Макаренкова" с. Ольговка

10 класс

8.  Добринский р-н Каширин

Данила

Сергеевич

МБОУ "Гимназия им.

И.М.Макаренкова" с.Ольговка

11 класс

9.  Добринский р-н Ефимов

Дмитрий

Сергеевич

МБОУ СОШ №2 11 класс

10.  Лебедянский р-н Терновская

Мария

МБОУ СОШ п. свх. Агроном 10 класс

Вячеславовна

11.  Добринский р-н Тимонина

Ксения

Олеговна

МБОУ СОШ №2 11 класс

12.  Данковский р-н Белоусова

Татьяна

Николаевна

МБОУ лицей №6 10 класс

13.  Грязинский р-н Горбатовский

Павел

Александрович

МБОУ СОШ №12 г. Грязи 11 класс

14.  Добровский р-н Марахова Ирина

Игоревна

МБОУ СОШ 1 с. Доброе 10 класс

15.  г. Елец Насырова

Елизавета

Павловна

МБОУ "Гимназия №11 г.Ельца" 10 класс

16.  Добринский р-н Леонова Дарья

Сергеевна

МБОУ "Лицей №1" п.Добринка 11 класс

17.  Грязинский р-н Бондарев Сергей

Алексеевич

МБОУ СОШ №4 г. Грязи 10 класс

Директор                                                                                       И.А. Шуйкова